CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°0211 /20113

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Gilvan dos Santos Lima - Diretor de Meio

Ambiente e Recursos Hídricos do Estado da Bahia, solicito a

perfuração com sistema simplificado de um Poço Artesiano no

Povoado Nambebé. Justificativa - Que resultará em benéficos de

reservatórios de água para mais de 200 Famílias, que vem sofrendo a

anos com a escassez da mesma.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2018.

pél 'ESTO.)). incas
ER 4-7-1

1

NTO PROT
Of 289 Pedro cário Neto

ereador -

Ncjaa___
O 5-Y8  POR~sà

AIQÇJJL •

AtioLJ., ;AM--
'1 ,Ft,J F

	00000001